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31 Mart 2010 Almanya Parlamentosu Dış İlişkiler Komisyonu Başkanı CDU'lu milletvekili Ruprecht 
Polenz,Türkiye'nin AB üyeliğini savunarak Türkiye konusunda Merkel ile aynı düşünceyi 
paylaşmadığını ortaya koydu. Almanya'da yayımlanan Rheinische Post gazetesinin konuyla ilgili 
haberi şöyle: Merkel'in Seyahati Öncesi Almanya Başbakanı Angela Merkel'in Türkiye seyahatinden 
kısa bir süre önce Alman parlamentosu Dış İlişkiler Komisyonu Başkanı CDU'lu milletvekili Ruprecht 
Polenz, ülkenin AB üyeliğinden yana açıklamalarda bulunarak Şansölyenin karşısında yer almış 
oldu. Polenz, Tagesspiegel gazetesine, "Türkiye'nin AB'de olması daha iyi olurdu. Ama AB 
kriterlerini şeklen değil, özünde ve fiilen benimsemiş bir Türkiye'nin AB'ye tam üye olması Avrupa 
için de yararlı olur." açıklamasında bulundu. Merkel ise buna karşılık Türkiye için "imtiyazlı 
ortaklıktan" yana. Polenz, Merkel'in parti başkanı olarak değil, başbakan sıfatıyla Türkiye'ye 
seyahat ettiğini belirterek, "Koalisyon anlaşmasında Türkiye'nin AB üyeliği konusunda net bir ifade 
yer alıyor; Almanya bu konuda, Türkiye'nin Kopenhag Kriterlerindeki ilerlemelerine bağlı olarak ucu 
açık bir tutumdan yana." açıklamasında bulundu. CDU'lu siyasetçi, aynı zamanda Başbakan Recep 
Tayyip Erdoğan'a, İran'a yönelik yaptırımlar konusundaki tartışmaya dair yaklaşımını değiştirmesi 
çağrısında bulundu. Türkiye'nin AB, Rusya, Çin ve ABD ile birlikte İran'ın nükleer programı 
konusunda ortak bir tutumda bulunması konusunda ikna edilmesi gerektiğini belirten Polenz, 
"Buna yaptırımlar da dahil." dedi. --Ekonomik Yakınlaşma Talep Ediyor-- Alman Sanayi ve Ticaret 
Odası (DIHK) ise Almanya ve Türkiye arasındaki iyi ekonomik ilişkilere övgüler yağdırdı. DIHK Genel 
Başkanı Hans Heinrich Driftmann Berliner Zeitung'a "Türkiye'nin ekonomik olarak zaten Avrupa'ya 
dahil olduğunu" belirterek, "Ekonominin açık pazarlara ihtiyacı var ve Türkiye gerçekten de 
Gümrük Birliği sayesinde AB ile ekonomik açıdan, genel olarak kabul edildiğinden çok daha fazla 
uyum sağlamış durumda. Türk ortağımız için kayda değer seyahat kolaylıkları önemli nitelikte." 
Alman Sanayicileri Birliği (BDI) yöneticisi Werner Schnappauf, Handelsblatt gazetesine yaptığı 
açıklamada, "Alman ekonomisi, Türkiye ile üyelik müzakerelerinde duygusallıktan uzak bir tartışma 
istiyor. Türkiye, Alman ihracatının hedef pazarı olarak Japonya'dan çok daha önemli" 
vurgulamasında bulundu. İran kökenli FDP milletvekili Bijan Djir Sarai, Türkiye'nin iş pazarı önemini 
vurguladı, ancak AB'nin başka üyeleri dahil etmeden önce kendi içlerinde çözmesi gereken çok 
sorun bulunduğunu ifade etti. Türk Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan, Spiegel dergisine verdiği 
demeçte, Merkel'in İran'a karşı başka yaptırımların düşünülmesi talebine karşı çıktı. Erdoğan 
demecinde, şimdiye kadar uygulanan yaptırımların etkisiz kaldığını belirtti: "ABD ve Almanya'dan 
İran'a dolaylı olarak mal gelmeye devam ediyor." 2009 yılından bu yana Tahran'ın fahri hemşerisi 
olan Erdoğan, İran'ın -sertlik yanlısı olan İsrail ve başka ülkelerden farklı olarak- nükleer silaha 
sahip olmadığını vurguladı. Erdoğan mülakatta ayrıca, Ermenilere yönelik katliamların soykırım 
olduğunu reddetti. Hükûmet çevrelerinden edinilen bilgilere göre, Merkel, ziyaretinde Ermenistan 
ile ilişkilere de değinmek istiyor.
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